
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 2 
 
 
Společnost:   Dinel, s.r.o. 
Sídlo:    U Tescomy 249, Lužkovice, 760 01 Zlín 
IČO:    63476886 
Statutární zástupce: Ing. Daliborem Štverkou, jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

„Rozšíření výzkumných a vývojových kapacit ve společnosti Dinel, s.r.o.“ 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Nabídka se podává pouze písemně, nebo také elektronicky? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V souladu s články 13 a 17 Zadávací dokumentace se nabídka podává v listinné podobě, a to na 
(doručovací) adresu zástupce zadavatele. 
 
Zadavatel současně na profilu zadavatele uvádí: 
 
„Nabídky, resp. žádosti o účast podávat na: 
Deregio Tender, s.r.o. 
Starobrněnská 20, Brno 602 00“ 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Při překročení předpokládané hodnoty (zde 495.824,76 Kč bez DPH), bude nabídka automaticky 
vyřazena? 
  

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Nikoli, překročení PH nemá za následek vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení. 
Předpokládaná hodnota má zde funkci indikativní.  

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Při nesplnění jednoho technického parametru ze Specifikace předmětu plnění, bude nabídka 
automaticky vyřazena? 



   

 
2 

 

  
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Ano, v souladu s článkem 13, bodem d) Zadávací dokumentace zadavatel předkládá Specifikaci 
předmětu plnění, přičemž účastníci při zpracování svých nabídek vyplní tuto tabulku tak, že z ní 
musí jednoznačně vyplývat, že nabídka účastníka splňuje veškeré požadavky v každé jednotlivé 
položce. Nesplnění byť jediného požadovaného parametru bude mít za následek vyloučení 
účastníka z další účasti ve výběrovém řízení. 

 
 

 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Lze požádat vaším prostřednictvím zadavatele o změnu jednoho technického parametru ze 
Specifikace předmětu plnění? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Účastník může žádat o vysvětlení zadávací dokumentace včetně záležitostí technického 
charakteru v souladu s článkem 16 Zadávací dokumentace. V případě řádně podaných dotazů na 
kontaktní e-mailovou adresu zástupce zadavatele má zadavatel povinnost se těmito dotazy 
zabývat. 
 
 
V Brně, dne 21. 5. 2021 
 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-05-21T11:44:31+0200
	Ing. Jan Ševčík




